(2) Número de Conceptos Técnicos Respecto de Cada Recurso Renovable a Autorizar 1 

COSTO DE ADMINISTRACIÓN          25% 879.853 

COSTO TOTAL DEL SERVICIO CON FACTOR DE ADMINISTRACIÓN $: 4.399.265 

La empresa CARBONES DE LA JAGUA S.A. deberá cancelar la suma de CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CINCO PESOS ($4.399.265) M/L. 

Que mediante la Ley 790 de 2002 el Ministerio del Medio Ambiente tomó el nombre de 
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.  

Que el Decreto 216 del 3 de febrero de 2003 determina los objetivos, la estructura 
orgánica del Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.

[...]

para el proyecto de construcción de la vía de acceso al botadero Santafé, Flanco 
Occidental del Sinclinal, localizado en jurisdicción del municipio de La Jagua de Ibirico, en 
el Departamento del Cesar. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa CARBONES DE LA JAGUA S.A. deberá cancelar la 
suma de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS ($4.399.265) M/L, por concepto del servicio de evaluación de 
la modificación del permiso de aprovechamiento forestal único, teniendo en cuenta lo 
establecido en las consideraciones del presente acto administrativo. 

PARÁGRAFO: El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante